Il primo appello di Semiotica A-L si svolgera nella stanza 134 a partire dalle ore 15 del 27 gennaio. L’ordine
del calendario e quello delle prenotazioni. Si prega di avere con sé un documento di identita in corso di
validita. Per evitare assembramenti e confusione in corridoio, non ci sara un appello iniziale, né il primo
giorno né i giorni successivi: pertanto, vi invito a presentarvi direttamente nella fascia oraria del vostro turno
e a non chiacchierare davanti alla porta, nel rispetto di chi sta lavorando nelle altre stanze e soprattutto di
chi sta facendo esami in quel momento. Non sono consentiti cambi di turno né slittamenti in coda all’elenco,
a meno che non siano stati preventivamente concordati tra di voi: in questo caso, mi manderete una sola
email, in cui mi comunicherete il vostro nome, la vostra posizione e il nome e la posizione della persona con

Primo appello Semiotica A-L
27-31 gennaio 2022

cui state scambiando il posto.

Ven
27/01
ore 15:00

O 0O NO UL B WN P

[
o

Lun 30/01
ore 9:00

O 00 N UL B WN -

N R R R R R R R R R R
O oo NOOULEPd WN KL O

LO PRESTI
BERTINO
BLANGIFORTI
BARBERA
LOMBARDO

LISSANDRELLO

Finocchiaro
DI MAURO
Adorno
Candarella

Licata Caruso
Cascino
CATANIA
Gulizia
Galizia
CAPUTO

DE LUCA
BARBUTO
AMORE
Casaburi
Filistad
GALIZIA

La Mastra
FRENI

Greco

DE LUCA
BRUNO
LEONE
Arcidiacono
Di Benedetto

LUCA

AGNESE MARIA
WALTER
LEANDRA

LUCA
MARIAPAOLA
Aurora

GRAZIA PIA
Eleonora
Giorgio

Oriana Pia
Carlotta Marianna
SURYA

Francesca
Eleonora
ANGELICA

ZAIRA AMALIA
BRUNO ALBERTO
CARMEN ROSARIA
Margherita
Sophia Stella
MASSIMILIANO GIOSUE'
Antonella
ALESSANDRO
Francesca

SARA ZINA

ILENIA
ALESSANDRA
Giulia

Sara

1000048859
1000048736
1000050753
1000050825
1000046911
1000047047
1000048073
1000051315
1000048172
1000046872

1000047322
1000016958
1000047618
1000047926
1000047251
1000048226
1000037710
1000046819
1000048811
1000047391
1000049436
1000047974
1000047889
1000047011
1000046891
1000047699
1000046889
1000048130
1000047844
1000047611



Lun 30/01
ore 15:00

O 00 NOULL B WN -

B oR R
N - O

Mar 31/01
ore 9:00

O 00 NO UL B WN -

R R R R R R R R R R
O 00N A WNERLRO

Mar 31/01
ore 15:00

0O NOUL B WN -

GALLO
Fichera
Aiello
Anastasio
Della Vecchia
DI PAOLA
ESPOSITO
Di Marco
Arena
Carabello
Caccamo
Lavenia

Di Bassiano
Agosta
Arcidiacono
La Terra
Imbraguglia
Giallongo
Giavatto
LAURIA

Di Fede
lemmolo
CONIGLIONE

FINOCCHIARO

Alberghina
GENCO
Colaiemma
GIAQUINTA
FLORAN
GIANGRAVE'
Buffo

DI FINI
Bazzano
ALl

Lo Savio
Blancato
Ingarao
Cuvato
Barbagallo

SARA

Gaia Ginevra
Chiara
Cristina
Giulia
FEDERICA
GIULIA

Sofia

Pietro
Federica
Gaia

Maria Vittoria

Sara Maria

Barbara

Bianca

Carlotta

Benedetta Giuseppina Vittoria
Raoul

Marika

DAMIANO

Giordana

Serena

DANIELE

CARMELA

Simona

CALOGERO
Francesco Emanuele
FILIPPA

DANIELE
FRANCESCA

Giorgia

ERICA BEATRICE
Marta

SILVIA

Bruno

Lucrezia

Elena Anastasia
Noemi
Veronica Grazia

1000048697
1000047422
1000018887
1000048844
1000047620
1000048369
1000048225
1000051028
1000048475
1000032570
1000048639
1000048560

1000051175
1000035870
1000047774
1000047853
1000048798
1000047173
1000039819
1000048548
1000003650
1000048447
1000047924
1000049329
1000033020
1000051747
1000048667
1000032646
1000026694
1000050956
1000049055

1000048543
1000047364
1000049617
1000047368
1000039808
1000047363
1000002816
1000018937



