

Primo appello Semiotica A-L
27-31 gennaio 2022

Il primo appello di Semiotica A-L si svolgerà nella stanza 134 a partire dalle ore 15 del 27 gennaio. L'ordine del calendario è quello delle prenotazioni. Si prega di avere con sè un documento di identità in corso di validità. Per evitare assembramenti e confusione in corridoio, non ci sarà un appello iniziale, né il primo giorno né i giorni successivi: pertanto, vi invito a presentarvi direttamente nella fascia oraria del vostro turno e a non chiacchierare davanti alla porta, nel rispetto di chi sta lavorando nelle altre stanze e soprattutto di chi sta facendo esami in quel momento. Non sono consentiti cambi di turno né slittamenti in coda all'elenco, a meno che non siano stati preventivamente concordati tra di voi: in questo caso, mi manderete una sola email, in cui mi comunicherete il vostro nome, la vostra posizione e il nome e la posizione della persona con cui state scambiando il posto.

Ven

27/01

ore 15:00

1	LO PRESTI	LUCA	1000048859
2	BERTINO	AGNESE MARIA	1000048736
3	BLANGIFORTI	WALTER	1000050753
4	BARBERA	LEANDRA	1000050825
5	LOMBARDO	LUCA	1000046911
6	LISSANDRELLO	MARIAPAOLA	1000047047
7	Finocchiaro	Aurora	1000048073
8	DI MAURO	GRAZIA PIA	1000051315
9	Adorno	Eleonora	1000048172
10	Candarella	Giorgio	1000046872

Lun 30/01

ore 9:00

1	Licata Caruso	Oriana Pia	1000047322
2	Cascino	Carlotta Marianna	1000016958
3	CATANIA	SURYA	1000047618
4	Gulizia	Francesca	1000047926
5	Galizia	Eleonora	1000047251
6	CAPUTO	ANGELICA	1000048226
7	DE LUCA	ZAIRA AMALIA	1000037710
8	BARBUTO	BRUNO ALBERTO	1000046819
9	AMORE	CARMEN ROSARIA	1000048811
10	Casaburi	Margherita	1000047391
11	Filstad	Sophia Stella	1000049436
12	GALIZIA	MASSIMILIANO GIOSUE'	1000047974
13	La Mastra	Antonella	1000047889
14	FRENI	ALESSANDRO	1000047011
15	Greco	Francesca	1000046891
16	DE LUCA	SARA ZINA	1000047699
17	BRUNO	ILENIA	1000046889
18	LEONE	ALESSANDRA	1000048130
19	Arcidiacono	Giulia	1000047844
20	Di Benedetto	Sara	1000047611

Lun 30/01

ore 15:00

1	GALLO	SARA	1000048697
2	Fichera	Gaia Ginevra	1000047422
3	Aiello	Chiara	1000018887
4	Anastasio	Cristina	1000048844
5	Della Vecchia	Giulia	1000047620
6	DI PAOLA	FEDERICA	1000048369
7	ESPOSITO	GIULIA	1000048225
8	Di Marco	Sofia	1000051028
9	Arena	Pietro	1000048475
10	Carabellò	Federica	1000032570
11	Caccamo	Gaia	1000048639
12	Lavenia	Maria Vittoria	1000048560

Mar 31/01

ore 9:00

1	Di Bassiano	Sara Maria	1000051175
2	Agosta	Barbara	1000035870
3	Arcidiacono	Bianca	1000047774
4	La Terra	Carlotta	1000047853
5	Imbraguglia	Benedetta Giuseppina Vittoria	1000048798
6	Giallongo	Raoul	1000047173
7	Giavatto	Marika	1000039819
8	LAURIA	DAMIANO	1000048548
9	Di Fede	Giordana	1000003650
10	Iemmolo	Serena	1000048447
11	CONIGLIONE	DANIELE	1000047924
12	FINOCCHIARO	CARMELA	1000049329
13	Alberghina	Simona	1000033020
14	GENCO	CALOGERO	1000051747
15	Colaiemma	Francesco Emanuele	1000048667
16	GIAQUINTA	FILIPPA	1000032646
17	FLORAN	DANIELE	1000026694
18	GIANGRAVE'	FRANCESCA	1000050956
19	Buffo	Giorgia	1000049055

Mar 31/01

ore 15:00

1	DI FINI	ERICA BEATRICE	1000048543
2	Bazzano	Marta	1000047364
3	ALI'	SILVIA	1000049617
4	Lo Savio	Bruno	1000047368
5	Blancato	Lucrezia	1000039808
6	Ingaraò	Elena Anastasia	1000047363
7	Cuvato	Noemi	1000002816
8	Barbagallo	Veronica Grazia	1000018937